,

Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099
Email: camara.exu@hotmail.com

REQUERIMENTO 02/2023

Os vereadores GEANGLEDSON CORDEIRO DOS SANTOS, MIGUEL

MOREIRA DA COSTA e ROBERTO BENTO DO NASCIMENTO, requer à

mesa, nos termos regimentais e após ouvir o plenário, que seja oficiado ao

Poder Executivo Municipal informações sobre quantidade de parcelas e valor

das parcelas da operação de crédito no valor 6.800.000,00 aprovado em

Sessão Extraordinária realizada no dia 01 de fevereiro de 2023.

.

Sala das Sessões, Plenário Luiz Gonzaga, 14 de junho de 2023.

GEANGLEDSON CORDEIRO DOS SANTOS

-Vereador-

MIGUEL OREIRA DA COSTA

-Vereador-

ROBERTO BENTO DO NASCIMENTO

-Vereador –